

PERUSMAKSU KIINTEISTÖKOHTAISESTA SAMMUTUSVEDESTÄ		
Toimitusveden määrävaraus l/s	€/kk, veroton	€/kk, sis. alv
alle 5	20,40	<b>25,30</b>
5...10	33,30	<b>41,29</b>
10...19	44,40	<b>55,06</b>
20...30	66,60	<b>82,58</b>
yli 30	111,00	<b>137,64</b>

#### KÄSITTELYMAKSU TARASTEJÄRVEN JÄTTEENKÄSITTELYKESKUKSEEN VIEDYISTÄ LIETTEISTÄ

	€/ veroton	€/ sis.alv
Erityisjäte, loka-autolla kaatopaikalle viety liete (€/tn)	136,40	<b>169,14</b>
Erityisjäte, rasvakaivot (€/tn)	96,80	<b>120,04</b>
Öljynerotuskaivojen pohja (€/tn)	330,00	<b>409,20</b>

- Hinnoissa otetaan huomioon Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n laskutuksen muutokset. Muissa lietteissä sovelletaan Pirkanmaan Jätehuollon voimassa olevaa hinnastoa. Tässä hinnastossa perusteena ovat PJH:n jätteenkäsittelymaksut 1.1.2018.

ASIAANTUNTIJA-AVUN TUNTIVELOITUS	€/ tunti, veroton	€/ tunti, sis. alv
Toimistopalvelutyö	45,00	<b>55,80</b>
Asentaja	50,00	<b>62,00</b>
Työnjohtaja	60,00	<b>74,40</b>
Insinööri	80,00	<b>99,20</b>
Diplomi-insinööri	100,00	<b>124,00</b>

MUUT PALVELUT	veroton	sis. alv
Viemärin TV-kuvaus raportteineen (€/ tunti)	92,00	<b>114,08</b>
Vuodonhaku (€/ tunti)	51,00	<b>63,24</b>
Johdon tai kaapelin haku (€/ tunti)	51,00	<b>63,24</b>
Kaupparekisteriote kiinteistön omistajaselvityksen yht.	20,00 €	<b>24,80 €</b>

#### YHTEYSTIEDOT

Käyntiosoite: Viinikankatu 42 A  
Asiakaspalvelu avoinna ma–pe 8.30–15.45  
Postiosoite: Viinikankatu 42 A, 33800 Tampere



Puhelinnumerot: Vaihde: (03) 565 611  
Asiakaspalvelu: (03) 5656 3600  
Puhelinpalveluajat: ma 8.30–15.45, ti–pe 8.30–12.00  
Asiakaspalvelun sähköpostiosoite: vesi.asiakaspalvelu@tampere.fi  
Liitoskohtalausunnat, johtokartat: vesi.karttapalvelu@tampere.fi, 040 806 2747

Työtilaukset: (03) 5656 3660 ma-to 7.00–15.30, pe 7.00–14.15

Päivystysajat ma–to 15.30–7.00, pe 14.15 –ma 7.00, arkipyhät erikseen.  
Häiriötiedotteet ja vikailmoitukset: 0800 90 172 (maksuton, 24h)



## Hinnasto 1.4.2018

#### VESI- JA JÄTEVESIMAKSUT

- Verollisina ilmoitettuihin hintoihin sisältyy 24 %:n arvonlisävero.

#### LIITTYMISMAKSU

Uudisrakennuksen liittyessä vesijohto- ja/tai viemäriverkostoon veloitetaan liittymismaksu, joka riippuu kiinteistötyypistä ja tontin rakennusoikeudesta. Laskelman liittymismaksusta saa asiakaspalvelun numerosta 040 806 2747 tai vesi.karttapalvelu@tampere.fi. Liittymismaksu on vesisopimuksen tekohetkellä voimassa olevan hinnaston mukainen. Hintaan lisätään arvonlisävero (24 %) 1.4.2018 alkaen. Esimerkiksi alle 250 m<sup>2</sup> pientalon liittymismaksu on 3 600 € +alv 24 % = 4464 €. Huom! Ennen 30.9.2018 tehtyjen vesisopimusten liittymismaksu veloitetaan vanhan hinnaston mukaisesti arvonlisäverottomana (alv 0 %) siirto- ja palautuskelpoisena liittymismaksuna, mikäli rakennuslupa on jätetty ennen 1.4.2018.

KÄYTTÖMAKSU	€/m <sup>3</sup> veroton	€/m <sup>3</sup> sis. alv
Vesi	1,20	<b>1,49</b>
Jätevesi	1,66	<b>2,06</b>
<b>Yhteensä</b>	<b>2,86</b>	<b>3,55</b>

PERUSMAKSU	VESI		JÄTEVESI	
	€/kk, veroton	€/kk, sis.alv	€/kk, veroton	€/kk, sis. alv
Mittarin koko mm				
≤ 20	6,73	<b>8,35</b>	6,73	<b>8,35</b>
≤ 30	25,56	<b>31,69</b>	25,56	<b>31,69</b>
≤ 40	55,39	<b>68,68</b>	55,39	<b>68,68</b>
≤ 50	75,85	<b>94,05</b>	75,85	<b>94,05</b>
≤ 80	96,31	<b>119,42</b>	96,31	<b>119,42</b>
≤ 150	115,17	<b>142,81</b>	115,17	<b>142,81</b>

- Sekä veden että jäteveden käyttömaksu määräytyy vesimittarin lukeman perusteella
- Jos kulutus on enintään 2,5 m<sup>3</sup>/kk luentajakson keskiarvona, alennetaan perusmaksuja 30 %.
- Luentajaksona käytetään normaalisti yhtä vuotta tai muussa tapauksessa sitä jaksoa, jolloin mittari on kytketty.
- Tilapäisestä ja satunnaisesta, joko väliaikaismittarilla mitatusta tai arvioidusta vedestä peritään 1,33 €/m<sup>3</sup> + 0,32 € (alv 24 %) = 1,65 €/m<sup>3</sup> perusmaksun lisäksi.
- Käytössä rikkoutuneesta palopostimittarista laskutetaan mittarin korjauskustannusten lisäksi käyttömaksuna palopostimittarin loppulukema, johon lisätään 100 m<sup>3</sup>.

## MUUT MAKSUT

### KAUKOLUETTAVAN VESIMITTARIN VUOKRA

Mittarin koko mm	€/kk veroton	€/kk sis. alv
≤ 20	2	<b>2,48</b>
≤ 30	3	<b>3,72</b>
≤ 40	4,5	<b>5,58</b>
≤ 50	6	<b>7,44</b>
≤ 80	7,5	<b>9,30</b>
≤ 150	10	<b>12,40</b>

### VESIMITTARIN TARKISTUSMAKSU

Mittarin koko mm	€/ veroton	€/ sis. alv
< 30	75,00	<b>93,00</b>
≤ 50	105,00	<b>130,20</b>
≤ 150	180,00	<b>223,20</b>

• Tarkistusmaksu laskutetaan asiakkaan tilaamasta tarkistuksesta, jos mittari näyttää oikein.

### TOIMENPIDEMAKSUT

	€/ veroton	€/ sis. alv
Perintätoimenpiteenä tehty käynti tai sulkeminen	70,00	<b>86,80</b>
Tonttijohdon avaaminen	70,00	<b>86,80</b>
Vesimittarin poisto	70,00	<b>86,80</b>
Vesimittarin talvisäilöön haku	70,00	<b>86,80</b>
Talvisäilömittarin asennus	70,00	<b>86,80</b>
Vesimittarin erityisluenta	70,00	<b>86,80</b>
Vaurioituneen 20 mm vesimittarin vaihto- ja korjaustyö normaalina työaikana	160,00	<b>198,40</b>
Vaurioituneen 20 mm vesimittarin vaihto- ja korjaustyö päivystysaikana	210,00	<b>260,40</b>

### PIENTALOJEN TONTTIJOHTOJEN ALKUOSIEN RAKENTAMINEN YHTEISKAIVANTOON TONTIN RAJALLE UUDEN ASUINALUEEN RAKENTAMISEN YHTEYDESSÄ

	€/ veroton	€/ sis. alv
Vesijohto (de 40 mm)	900,00	<b>1116,00</b>
Jätevesiviemäri (de 110 mm)	1400,00	<b>1736,00</b>
Jäte- ja sadevesiviemäri (de 110 mm)	2300,00	<b>2852,00</b>
Vesijohto ja jätevesiviemäri	2300,00	<b>2852,00</b>
Vesijohto, jätevesi- ja sadevesiviemäri	2900,00	<b>3596,00</b>

### PIEN-, RIVI-, KERROSTALO- JA TEOLLISUUSTONTTIEN TONTTIJOHTOJEN ALKUOSIEN RAKENTAMINEN

- Jos tonttijohdosta ei ole rakennettu uudisrakentamisen aikana tontin rajalle, voi kiinteistön omistaja teettää ne Tampereen Vedellä tarjouksen perusteella tai rakennuttaa ne jonkun muun urakoitsijan toimesta.
- Liittämistyön runkoverkostoon sekä kiinteistön sisäiseen vesijohtoverkostoon tekee laskutettavana työnä aina Tampereen Vesi.

### PIENTALOJEN TONTTIVESIJOHTOJEN JATKAMINEN TONTIN RAJALTA KIINTEISTÖN VESIMITTARILLE

	€/ veroton	€/ sis. alv
Vesijohdon asentaminen avoimena olevaan kaivantoon, sis. työ- ja materiaalikustannukset (de 40 mm, pituus alle 30 m)	400,00	<b>496,00</b>
• Tontin alueella kaivantotyöt vesi- ja viemärijohtoja varten tekee rakentajan urakoitsija		

### PIENTALOJEN TONTTIJOHTOJEN MUUTOKSET VERKOSTOSANEERAUKSEN YHTEYDESSÄ

	€/ veroton	€/ sis. alv
Tonttivesijohto (sujutettuna vanhan putken sisään de 25 mm vesimittarille asti). Työ voidaan tehdä vain jos talon maadoitusasiat ovat kunnossa.	500,00	<b>620,00</b>
Tonttivesijohto (de 40 mm) kaivamalla tontin rajalle	450,00	<b>558,00</b>
Jätevesi- tai sadevesiliittymän (de 110 mm) rakentaminen kaivamalla, kaivetulla katualueella	200,00	<b>248,00</b>
+ Kaivamalla tehty loppuosuus tontin rajalle (jäte- tai sadevesiliittymässä) (€/m)	60,00	<b>74,40</b>
+ Jatkosujutus tontin rajalta, kun tontilla on vanha sakokaivo (€/m)	30,00	<b>37,20</b>

### TONTTIVIEMÄRIN LIITTÄMINEN VERKOSTOON

	€/ veroton	€/ sis. alv
de 110–160 mm reiän poraus ja tiiviste	200,00	<b>248,00</b>
de 200–315 mm reiän poraus ja tiiviste	250,00	<b>310,00</b>

### VIEMÄRIHUOLTOPALVELUT

	€/ veroton	€/ sis. alv
Jätevesi- ja rasvanerotuskaivojen tyhjennys (€/tunti)	100,00	<b>124,00</b>
Öljynerotus- ja sadevesikaivojen tyhjennys (€/tunti)	116,00	<b>143,84</b>
Pumppukaivojen tyhjennys (€/tunti)	110,00	<b>136,40</b>
Öljysäiliön tyhjennys (€/tunti)	110,00	<b>136,40</b>
WC-vaunun säiliön tyhjennys (€/tunti)	110,00	<b>136,40</b>
Viemäreiden ja rumpujen aukaisut ja sulatukset (€/tunti)	116,00	<b>143,84</b>
Sadevesikaivojen sulatukset (€/tunti)	116,00	<b>143,84</b>
Viemäreiden tyhjennykset ja aukaisut (€/tunti)	118,00	<b>146,32</b>
Puiden juurien poisto viemäristä (€/tunti)	121,00	<b>150,04</b>
Erikoistyhjennykset (€/tunti)		
- laivan pilssivesien tyhjennys	116,00	<b>143,84</b>
- öljyn/ongelmajätteen tyhjennys esim. ojasta		
• Minimiveloitus on yksi tunti.		
• Tyhjennyshinnat sisältävät kuljetuksen jätteen käsittelypaikalle.		

Poraus- ja viemärihuoltotoihin lisätään ylityö- ja olosuhteelliset päivystysaikoina, jotka ovat: ma- to 15.30–7.00 ja viikonloppuisin pe 14.15 – ma 7.00. Arkipyhät erikseen.